

AIKIDO LEJR

4 generationes aikido

Mød de fire instruktører

Keith Olen Barger. 6 Dan.

Startede med at træne aikido i 1973 hos Budokan i København og var i 1975 med til at starte Københavns Aikido Klub. I 1996 startede Keith, Skælskør Aikido Klub (Nu Doshinkan Aikido) Keith har sine rødder i Takemusu Aiki (Tomita Sensei, Saito Sensei og Evenås Sensei.) Siden 2006 har Keith arbejdet med - og er blevet inspireret af den mere hurtige og cirkulære tilgang til aikidoen som den Aikikai (Hombu Dojo står for)

Kim Rasmussen. 5 Dan.

Kim startede med at træne aikido i 1983 i Københavns Aikido Klub, hvor Keith Olen Barger var en af dem som underviste Kim. I 1988 flyttede Kim til Svendborg og startede Aikido Dojo Svendborg / Svendborg Aikido Klub, som blev den første selvstændige klub udenfor Københavns Aikido Klub. Svendborg Aikido Klub afholder i 2013 deres 25 års jubilæum og samtidigt kan Kim fejre 30 års jubilæum i aikido. Kim træner med stor inspiration fra Takemusu Aiki (Tomita Sensei, Saito Sensei og Evenås Sensei.)

Kim Lundsgaard. 5 Dan.

Kim L. startede med at træne aikido i 1988 i Svendborg hos Kim Rasmussen. I 1993 startede Kim, Aalborg Aikido Klub og i 1997 startede Kim også Holbæk Aikido Dojo. I 2011 startede Kim, Stenlille Aikido Klub, der senere blev til Ringsted Aikido Klub. Kim træner med stor inspiration fra Takemusu Aiki (Tomita Sensei, Saito Sensei og Evenås Sensei.) Og har igennem de seneste 5 år hentet inspiration fra Doshu Sensei i Hombu dojo.

Johnny Sørensen. 4 Dan.

Johnny startede i 1970'erne med at træne Kyokushinkai Karate og mod slutningen af 70'erne trænede Johnny også selvforsvarsteknikker som var inspireret af Jeet Kune Do (Bruce Lee skole). I firserne trænede Johnny også Ken Jutsu. Johnny startede med at træne aikido under Kim Lundsgaard i 1993. I 1997 overtog Johnny Aalborg Aikido Klub sammen med tre andre elever og i dag er Johnny Dojo Cho og formand for klubben. Johnny træner med inspiration fra Takemusu Aiki (Saito Sensei og Evenås Sensei.)